
RÉPUBLIQUE FRANÇAISE 

Ministère de l'agriculture 
et de l'alimentation 

Arrêté du 2 6 AYR. 2018 
Portant nomination au Conseil Supérieur d'Orientation et de coordination 

de l'économie agricole et alimentaire 

Le ministre de l'agriculture et de l'alimentation, 

Vu le code rural et de la pêche maritime, notamment le chapitre l du titre l du livre VI et 
ses articles L.611-1 et D.611-1; 

Vu les arrêtés du 16 décembre 2015, du 12 juillet 2016, du 20 septembre 2016, du 9 
février 2017 et du 19 juillet 2017 portant nomination au Conseil Supérieur d'Orientation 
et de coordination de l'économie agricole et alimentaire; 

Arrête: 

Article 1er 

Sur proposition des organismes qu'ils représentent, sont nommés membres du Conseil 
Supérieur d'Orientation et de coordination de l'économie agricole et alimentaire: 

M. Guillaume RIOU, président de la FNAB, en remplacement de Mme Stéphanie 
PAGEOT. 

M. Fabien GUIMBRETIERE, secrétaire-général de la FGA- CFDT, en remplacement de 
M. Patrick MASSARD. 

Mme Cécile CLAVEIROLE, responsable du réseau agriculture de France Nature 
Environnement, en remplacement de M. Jean - Claude BEVILLARD. 

Leur mandat prendra fin en même temps que celui des autres membres du Conseil 
Supérieur d'Orientation et de coordination de l'économie agricole et alimentaire nommés 
par l'arrêté du 16 décembre 2015. 




